Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  29  от « 31 » июля 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Лопатина С.В.

6. Вавилин И.В.

7. Саклаков А.А.

8. Радыгин К.М.

Захаров А.И. – Вице-Президент Ассоциации

Честикова И.М. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении мер дисциплинарного воздействия.

1. Рассмотрены предложения Дисциплинарной комиссии о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1.  Применить  меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 160 И

ООО «Уралводстрой»

(акт проверки)

ИНН 5911052034

ОДО

ООТС

Нарушения по 2 спец-

там ПБ

Отмена права

выполнения работ на

объектах ООТСиУ

2 163 И

ООО СМО «УГК»

(акт проверки)

ИНН 5905233730

ООТС
Отсутствует 1 спец в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

25.09.25

3 218 К

ООО «Стройэлита»

(акт проверки)

ИНН 5904159308

Отсутствует 1 спец в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

25.09.25

4 246 К

ООО «СЗ «Ливин»

(акт проверки)

ИНН 5904084959

Отсутствует 1 спец в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

25.09.25

5 1011 Г

ООО «СК «НГСС»

(акт проверки)

ИНН 5904998180

ООТС
Нарушения по 2 спец-

там ПБ

Отмена права

выполнения работ на

объектах ООТСиУ

6 1111 Г

ООО «ПСК «УРАЛ»

(акт проверки)

ИНН 7743273508

ОДО

Отсутствует по месту

регистрации,

отсутствует 1 спец в

НРС, задолженность по

членским взносам с мая

25г, не оплачен целевой

взнос в НОСТРОЙ за

2025г, не предоставлен

обязательный годовой

отчет за 2024г

Исключение из членов

Ассоциации

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 611 И
ООО «Уралмонтажавтоматика»

ИНН 5948024450
с января 2025

Исключение из членов

Ассоциации

Председатель Правления      В.Н. Морев

    Секретарь Правления       И.М. Честикова